Abstulit deus iudeis: et dedit nobis **U**nde: **A**uferet a vobis regnum dei et dabit gen. fa. f. e. **P**rimū credita sūt illis eloq̄a dei: et postea data nobis. habet quidē legē et p̄phas: sed nō intelligūt. **I**n oibus. p. id est p̄pter peccata tua: q̄ in omnes terminos tuos p̄tulerūt: q̄. s. q̄tū in te est inter fecisti sapientia et veritate. **S**iquidē x̄ps sapientia est et veritas. **O**mnia ergo p̄diderūt: et resurgēs x̄ps nō apparuit vltra interfectoib⁹ suis: sed tū credētib⁹. **A**rdebit. **N**ō pōt exinguit: q̄ materia p̄buitis ardoris: vt meus ignis tua que in te sunt ligna cōsumat et fenū et stipulā. **N**ō est ergo causa ardoris i dno: sed in his q̄ forma ministrat incēdio. **N**oli i patientia. **H**or x̄ps. **Q**uasi longanimitas fuiti sp̄ huic p̄p̄o delinq̄nti. s̄ q̄ etiā extra me exērit temeritate suam noli tā esse longanimitas. **S**i autē consideres tpa dñice passiois: et ruine hierlm: videbis q̄ nō patiens fuit. **I**nno decimo enī anno tiberij cesaris vsq̄ ad subuersionē tēpli numerant anni. xliij. **Q**uia sp̄atū penitētie oportebat dari. p̄t eos qui p̄p̄os erāt credituri. **N**ō sed dii et hebrei arbitrantur hec ex p̄lo: na hierlm dicit q̄ sola sederit amara tudie repleta. et dolor ei⁹ p̄petu⁹: et sicut aque p̄tāscūt: sic verba. p̄p̄betarum q̄ p̄sp̄era p̄mittebat trāsire mēdaci. **S**ymeli⁹ a p̄p̄ba v̄l viro scō hec dicunt q̄ nō sedt in cōcilio ludentiū. **P**ropter nobis dñs nō sedere in cōcilio ludentiū: et eoz q̄ futura nō cogitāt p̄ter nob̄ aduersis non credēs: sed semp̄ dei sentētia formidare: et cū p̄ba dicere: q̄ amaritudie replet⁹ sū. **H**audcāt il: **I**n iustibus: nobis autē bonū sit adbere deo et ponere sp̄ n̄fay in eo: facturati opprobrijs: et expectare sētētia iudicis: q̄ ope mōstrabile omnē amaritudinē instar fuisse fluentiū aquarū. **A** facie manus tuarū. **D**ige. **F**acies manus dei est ip̄a p̄cussio iusti iudicij q̄ sup̄biētē hominē a paradiso expulit in hāc cecitate m̄ presētis exiliij. **C**ommunatio vero eius est terror ad huc p̄ntis sup̄plicij. **P**ost faciem ergo manus ad huc nos mine terrificat: q̄ post exp̄perimentū iudicij nos pena presētis exiliij p̄culit: et si peccare nō desistim⁹: eternis adhuc sup̄licijs adijct. **S**olus sedebat rē. **H**rego. **Q**uasi dicat dñs cōsidero qd̄ iā per iudicij experimentū patior a tumultu desideriozū t̄paliū t̄repidus mētis fecissū peto: quia adhuc acrius illa q̄ minaris eterna supplicia formido. **S**i separaueris rē. **H**rego. **M**ills app̄e est deo p̄sens mundus: preciosa est ei munda anima. **Q**ui ergo preciosū a vili separat: q̄ si os dñi vocatur: quia per eū dominus verba sua exērit: qui ab amore presētis seculi loquendo que pōt humanā animā euellit. **Q**uasi os meū. **C**onsideremus quantam mercedem habeat sermo doctozis: si ab errore quempiam liberare voluerit: et de peccantium numero renouare. **N**ō acci.